

#49478 Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom

SØKNADSINFORMASJON

Søknadsid	49478
Innsendt av	VIGLEIK MIKAL YPSØY
Sist oppdatert	18.12.2017
Søker	YPSØY KYSTGARD
Utllysning	Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2018

INFORMASJON OM TILTAKET

Navn på tiltaket Kystgarden

Oppfyller søknaden kravene i punkt 1b) i regelverket og skal sendes direkte til Bufdir? Nei

Velg kommune dere søker gjennom Meland kommune

Søkers kontonummer 05394025188

Kort beskrivelse av søker Ypsøy kystgard er ein veglaus økologisk gard i Meland kommune. Garden har store biologiske, tekniske og estetiske verdiar. Hovudnæringa er landbruksdrift med villsau og forvaltning av landskapet. Som tilleggsnæring har ein valgt å satse på alternativ undervisning for elevvar i grunnskulen, avlastning og andre sosiale tenester.

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

Har dere fått støtte til tiltaket gjennom denne tilskuddsordningen tidligere? Nei

Hva søker dere om tilskudd til?

Tiltak som bidrar til at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og deres familier kan delta i kultur- og fritidsaktiviteter

Tiltak som bidrar til at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og deres familier kan delta i ferieaktiviteter

Tiltak som bidrar til deltakelse for barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer på alternative mestringsarenaer

Skal dere ha aktivitet for målgruppen i noen av skolens ferier? Ja

I hvilke ferier skal dere ha aktivitet?

Påskeferie

Sommerferie

Høstferie

BESKRIVELSE AV TILTAKET

Hva er målsettingen med tiltaket? Målet er at minimum 5 familier skal koma ut i kvar ferie. I tillegg minimum 200 andre brukere pr. år.

Beskriv aktivitetene dere skal gjennomføre Tilrettelegging av arealet "Austre vika" på Ypsøy. Det skal monterast fortøyningsboltar for båtar. Minislipp for kajakk/kano. Bålplass. Aktivitetsløype. Teltplass. Innkjøp av kajakkar, materialar til Lavvo/gapahuk eller bod i tre. m.m. Avfallshandtering. I tillegg utlån av fiskestenger. Turar i landskapet. Omvising på garden. Tiltaket er åpent heile året. I tillegg ønskjer me spesiell tilrettelegging i nemnde feriar for familiar med spesielle behov.

Dersom tiltaket fremmer integrering, beskriv hvordan Tiltaket skal fremma integrering gjennom samarbeid med frivillighetssentraler som kan informere om tiltaket og formidle kontakt med kystarden.

MÅLGRUPPE

Hvem retter tiltaket seg spesielt mot?

Målgruppa er born / ungdom og deira familiar i Nordhordland som er berørt av fattigdomsproblemer. I tillegg er dette eit tilbod til dei som ikkje har råd til eigen fritidseigedom, og til dei som ønskjer ein meir miljøvennleg kultur, fritids - og fritidsaktivitet.

Hvilke aldergrupper retter tiltaket seg mot?

0-5 år

6-12 år

Retter tiltaket seg spesifikt mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker? Ja

Antall jenter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket 15

Antall gutter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket 15

Antall familiemedlemmer i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tiltaket 60

Antall deltakere utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer vil benytte seg av tiltaket 200

REKRUTTERING OG SAMARBEID

Plan for rekruttering av målgruppen

Samarbeid med kommunar i Nordhordland, Frivillighetssentralar, media. Kontakt med lag og organisasjonar.

Oppgi alle samarbeidspartnere og gi en kort beskrivelse av samarbeidet

Sjå over. Har hatt kontakt med Nina Randal. Meland frivilligsentral. i Tillegg Audun Håland i padleklubben. Andre frivillige lag og organisasjonar.

BUDSJETT

Budsjett

Finansiering	Beløp
Støtte fra Bufdir	65 000
Egenfinansiering	15 000
Evt. egenandel fra deltakere	0
Andre inntekter/tilskudd (spesifiser under)	0
Delsum	80 000
<hr/>	
Utgifter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	0
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	0
Transportutgifter	5 000
Utgifter til inngangsbilletter	0
Innkjøp av utstyr (investering)	55 000
Husleie/strøm/renhold	5 000
Andre kostnader (spesifiser under)	10 000
Andre administrasjonskostnader	5 000
Delsum	80 000
<hr/>	
Total	0

Spesifiser eventuelle andre utgifter Innkjøp av næringsmidler for tilbereding på området og som skal vere utan kostnad for målgruppa

Spesifiser eventuelle andre inntekter Innkjøp av kontorrekvisita. Trykking av informasjonsmateriell. mm.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSE

Kort oppsummering av tiltaket Dette er eit varig tiltak. Målsettinga er å skape ein lavterskel arena særskilt retta mot dei som ikkje har økonomi til å delta på tilsvarande aktivitetar andre stader.

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd. Ja

KOMMENTARER OG VEDLEGG

Her kan du laste opp eventuelle vedlegg til søknaden. 0 vedlegg